
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OSTROVY s.r.o. 

 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Základní data společnosti 
 
Název:  
 
Ostrovy s.r.o.  
Zapsaná u Městského soudu v Praze ke dni 20. 4. 2005  
Oddíl C, vložka 106391  
 
 
Sídlo: 
 
Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 – Střešovice 
 
 
Spojení:  
 
tel.: +420 220 951 432  
e-mail: info@unitedislands.cz  
 
 
IČ: 272 32 948  
DIČ: CZ27232948  
 
 
Právní forma:  
 
Společnost s ručením omezením  
 
 
Předmět činnosti:  
 
Pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících k zábavě; pronájem a 
půjčování věcí movitých; reklamní činnost a marketing; výroba, rozmnožování a nahrávání 
zvukových a zvukově obrazových záznamů  
 
 
Zakladatelé společnosti: Jakub Mejdřický a David Gaydečka  
 
Řídící orgány společnosti  
 
Statutární orgán – jednatelé: David Gaydečka a Martin Voňka  
 
Společníci: David Gaydečka a Martin Voňka 

 
 
 
 



Přehled činnosti Ostrovy s.r.o. v roce 2018 
 
Koncerty  
22. 12. 2017 Michal Prokop: Vánoční koncert  
21. 12. 2018 Michal Prokop: Vánoční koncert 
 
Ostatní  
03. 09. 2017 Opera v Šárce 
02. 06. 2018 Most 20.0 – oslavy 20. výročí Česko-německého fondu budoucnosti 
02. 09. 2018 Opera v Šárce  
 
 
UNITED ISLANDS OF PRAGUE  
 
Datum: 22. 06. – 23. 06. 2018 
Lokace: Karlínské náměstí, ulice Křižíkova, Lyčkovo náměstí, Kaizlovy sady 
 
Festival United Islands of Prague je mezinárodní hudební festival odehrávající se už 15 let na 
nejrůznějších pražských lokacích. V rámci českých festivalů je proslulý svou odvážnou a 
neopakovatelnou dramaturgií - staví na objevech a nových kapelách zahraniční i české scény, 
nikoliv na hvězdách. Ukazuje tak divákům zajímavosti světové hudební scény, které by jinak 
naživo neměli příležitost vidět. Jako již tradičně se nám podařilo oživit městské prostory 
hudební akcí pod širým nebem i uvnitř pražských klubů. Festivalový areál byl přesunut do ulic 
Karlína oproti dřívějšímu působení na „ostrovech“. V Karlíně jsme byli poprvé v roce 2017, 
kde jsme společně s místními oslavili 200 let od založení této čtvrti. V roce 2018 jsme na to 
navázali a využili pohostinných prostor pro další ročník. Hudební scény se rozezněly na 
Karlínském náměstí, v ulici Křižíkova, na Lyčkově náměstí nebo třeba v Kaizlových sadech. 
Již tradičně se nám podařilo získat podporu řady ambasád a zahraničních institucí. Měli jsme 
také bohatý doprovodný program pro děti i dospělé – např. sportovní aktivity, divadelní 
představení, facepainting, filmové promítání, soutěže či výtvarnou a hudební dílnu. Festival 
navštívilo kolem 30.000 diváků. 
 
 



  

 














